STのSLLIMM（Small Low-Loss Intelligent
Molded Module） 2ndシリーズは、新しい
小型、高効率、デュアルイン･ラインの高機
能パワー･モジュール･ファミリで、オプシ
ョンの追加機能を備えています。このファ
ミリは、2個のゲート･ドライバ（1個のハイ
サイド･ドライバと1個のローサイド･ドライ
バ）と改良されたトレンチ･ゲート･フィール

 (V)
Vce(sat) (V) at ICN
25 °C  (80 °C)
Rthj-c (max)
(°C/W)
Viso
min (V)
TJ
max (°C)
SDIP2F-26L
STGIF5CH60TS-L(E) 8 (5)
600 1.7 (1.5)
5.0
1500 175
STGIF7CH60TS-L(E) 10 (7) 4.8
STGIF10CH60TS-L(E) 15 (10) 4.6
SDIP2B-26L
STGIB8CH60TS-L(E) 12 (8) 3.0
STGIB10CH60TS-L(E) 15 (10) 2.26
STGIB15CH60TS-L(E) 20 (15) 1.85
STGIB20M60TS-L(E) 25 (20) 1.4
STGIB30M60TS-L(E) 35 (30) 1.2
温度センサ / プロテクション : T = NTC内蔵、S = 温度センサ
パッケージ & リード･オプション : F = FM（フルモールド）、B = DBC（ダイレクト･ボンド･カッパー）、E = ショート･リード & エミッタ、L = ロング･リード
SLLIMMシリーズの熱抵抗
0 10 20 30